LE CROTOY ABBEVILLE

Horaires valables du 5 janvier au 4 juillet 2026
(hors périodes de vacances scolaires - Zone B et en dehors du 14 au 17 mai 2026)

PERIODE DE CIRCULATION

€39 LIGNE REGULIERE

Jours de circulation LMmJVS  LMmJV LMmJV LM-JVS LM-JV LMmJVS
709131 NAVETTE 709116 709531 709532 709533 709534 709535 709631 709632 709633 709636 709634 709635 709600
RUE Centre commercial 1 06:15 12:30 12:30 12:30 1
RUE Monument 2 06:17 12:31 12:31 12:31 2
RUE Notre Dame 3 | | | | 12:30 12:30 16:55 3
Train en provenance d'Abbeville (*)
RUE Gare SNCF 18:00
RUE Cité Scolaire (1) 18:04 (3)
ST QUENTIN EN TOURMONT Parc du Marquenterre
LE CROTOY Saint-Firmin - Ecole
LE CROTOY Saint-Firmin - Les Crocs
LE CROTOY Saint-Firmin - Les Sables
LE CROTOY Saint-Firmin - Le Marais
LE CROTOY Saint-Firmin - Base nautique
LE CROTOY La Bassée - Rue des Mouettes
LE CROTOY Rue Victor Pelletier
LE CROTOY De Gaulle
LE CROTOY Jaumes et Tamaris
LE CROTOY Saint-Firmin - Base nautique
LE CROTOY Saint-Firmin - Les Carrieres
LE CROTOY Saint-Firmin - Les Sables
LE CROTOY Saint-Firmin - Les Crocs
LE CROTOY Saint-Firmin - Ecole
SAINT QUENTIN EN TOURMONT La Haie penée
SAINT QUENTIN EN TOURMONT Le Bout des Crocs
SAINT QUENTIN EN TOURMONT Eglise
NOYELLES SUR MER Place de la Gare
NOYELLES SUR MER Nolette - Monument aux morts
SAINT VALERY SUR SOMME Rue Romain Michel - Ecluse
SAINT VALERY SUR SOMME Croix I'Abbé
PORT LE GRAND Place
GRAND-LAVIERS Arrét BAAG
ABBEVILLE Cité Scolaire
ABBEVILLE Gare SNCF

Train & destination d'Amiens (*)

Hauts-de-France f@

mobilités

ENLIGNE

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont & vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

Les petites vacances scolaires (zone B)

VOTRE TRANSPORTEUR

Rentrée scolaire

le 1°" septembre 2025

Citransdev CAP

Toussaint du 19 octobre 2025 au 2 novembre 2025 inclus
Noél du 21 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus
RETROUVEZ [5] Retrouvez-nous sur : . Hiver du 15 féwrier 2026 au 1" mars 2026 inclus 5 rue René Cassin
Tous - " — Correspondance entre services ) Printemps du 12 awril 2026 au 26 avril 2026 inclus 80136 RIVERY
LES HORAIRES & (1) : Arrét réserveé aux éléves de la Cité scolaire de Rue Ascension du 14 mai 2026 au 17 mai 2026 inclus 0322707070

Période estivale

a partir du 5 juillet 2026

Jours
d

L= Lundi; M- Mardi; m — Mercredi; J— Jeudi; V— Vendredi; S — Samedi; D — Dimanche

CRSIENEL LD | es cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecéte compris)




ABBEVILLE

€39 LIGNE REGULIERE

ABBEVILLE Gare SNCF 1 1
ABBEVILLE Cité Scolaire 2 2
GRAND LAVIERS Arrét BAAG 3 3
PORT LE GRAND Place 4 4
SAINT VALERY SUR SOMME Rue Romain Michel - Ecluse 5 5
SAINT VALERY SUR SOMME Croix I'Abbé 6 6
NOYELLES SUR MER Nolette - Monument aux morts 7 7
NOYELLES SUR MER Place de la Gare 8 8
SAINT QUENTIN EN TOURMONT Eglise
SAINT QUENTIN EN TOURMONT Le Bout des Crocs
SAINT QUENTIN EN TOURMONT La Haie Penée
LE CROTOY Saint-Firmin - Ecole
LE CROTOY Saint-Firmin - Les Crocs
LE CROTOY Saint-Firmin - Les Sables
LE CROTOY Saint-Firmin - Le Marais
LE CROTOY Saint-Firmin - Base nautique
LE CROTOY Rue Victor Pelletier
LE CROTOY De Gaulle
LE CROTOY Jaumes et Tamaris
LE CROTOY La Bassée - Rue des Mouettes
LE CROTOY Saint-Firmin - Base nautique
LE CROTOY Saint-Firmin - Les Carriéres
LE CROTOY Saint-Firmin - Les Sables
LE CROTOY Saint-Firmin - Les Crocs
LE CROTOY Saint-Firmin - Ecole
ST QUENTIN EN TOURMONT Parc du Marquenterre
RUE Notfre Dame
RUE Cité Scolaire
RUE Gare SNCF
Train a destination d'Abbeville (*)
RUE Monument
RUE Centre commercial

Jours de circulation >

Train en provenance d'Amiens (*)

LE CROTOY

PERIODE DE CIRCULATION

LMmJV

LMmJV LMmJV
709431 709432 709433

709400

Horaires valables du 3 novembre 2025 au 4 juillet 2026

(hors périodes de vacances scolaires - Zone B et en dehors du 14 au 17 mai 2026)

709231

LMmJVS LMmJV

NAVETTE 709232 NAVETTE 709331 709333 709334 709332

Les petites vacances scolaires (zone B)

le 1 septembre 2025

du 19 octobre 2025 au 2 novembre 2025 inclus
Noél du 21 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus

VOTRE TRANSPORTEUR

Cl.transdev CAP

Rentrée scolaire
Toussaint

mobilités

Hauts-de-France f{,\\?j

RETROUVEZ Retrouvez-nous sur : Hiyer du 15 févl;ier 2026 au 1% mars 2026 inclus 5 rue René Cassin
TOUS Printemps du 12 awril 2026 au 26 awvril 2026 inclus 80136 RIVERY
LES HORAIRES hautsdefrance-mobilites.fr — ) Ascension du 14 mai 2026 au 17 mai 2026 inclus 0322707070
EN LIGNE X Correspondance entre services Période estivale & partir du 5 juillet 2026

QI OICICIGIC)

E:C)J’:‘tzs horaires et jours de circulation des trains sont & vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de- Lo Lundi- M= verdi - m = Meroredi - 3 = Jeudi- v = Vendredi - S — Samedi: D — Dimanche
d

CRSINEL LU | es cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecote compris)




LE CROTOY

ABBEVILLE

PERIODE DE CIRCULATION

Horaires valables du 5 janvier au 4 juillet 2026

€39 LIGNE REGULIERE

Jours de circulation > LMmJVS
709116 709547 709546 709646 709647 709600
RUE Centre commercial 1 12:50 12:50 16:55 16:55 1
RUE Monument 2 12:52 12:52 16:57 16:57 2
Train en provenance d'Abbeville (*)
RUE Gare SNCF K] 11:40 12:55 12:55 17:00 17:00 18:40 3
ST QUENTIN EN TOURMONT Parc du Marguenterre 4 11:52 | I | 17:15 | 4
LE CROTOY Saint-Firmin - Ecole ) 11:59 13:01 13:01 17:06 17:21 18:46 5
LE CROTOY Saint-Firmin - Les Crocs 6 12:00 13:02 13:02 17:07 17:22 18:47 6
LE CROTOY Saint-Firmin - Les Sables 7 12:01 13:03 13:03 17:08 17:23 18:48 7
LE CROTOY Saint-Firmin - Le Marais 8 12:02 13:04 13:04 17:09 17:24 18:49 8
LE CROTOY Saint-Firmin - Base nautique 9 12:03 13:05 13:05 17:10 17:25 18:50 9
LE CROTOY Rue Victor Pelletier 10 12:08 13:10 13:10 17:15 17:30 18:55 10
LE CROTOY De Gaulle 11 12:12 13:12 13:12 17:17 17:34 18:58 11
LE CROTOY Jaumes et Tamaris 12 12:15 13:14 13:14 17:19 17:36 19:00 12
NOYELLES SUR MER Place de la Gare 13 13:25 17:47 13
SAINT VALERY SUR SOMME Rue Romain Michel - Ecluse 14 13:34 17:56 14
SAINT VALERY SUR SOMME Croix I'Abbé 15 13:40 18:02 15
SAINT VALERY SUR SOMME Cimetiére de I'Hopital 16 13:41 18:03 16
PORT LE GRAND Place 17 13:56 I 17
ABBEVILLE Gare SNCF 18 14:08 18:25 18
ABBEVILLE Cité scolaire 19 14:15 18:30 19
Les petites vacances scolaires (zone B)
Hauts.d e.France :f\\? Rentrée scolaire I 1 septembre 2025 .
mobilités 1 ogsant - jeenre s e o rens | (F tronsdevcae
Hiver du 15 féwrier 2026 au 1°" mars 2026 inclus 5 rue René Cassin
RETROUVEZ . Retrouvez-nous sur : Printemps du 12 awvril 2026 au 26 awvril 2026 inclus 80136 RIVERY
TOUS Ascension du 14 mai 2026 au 17 mai 2026 inclus 0322707070

LES HORAIRES !
ENLIGNE 3

o :ﬁ: GINOICICIGIO

hautsdefrance-mobilites.fr }l (*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont & vérifier sur
X ter.sncf.com/hauts-de-france

Période estivale a partir du 5 juillet 2026

Jours L — Lundi; M— Mardi; m — Mercredi; J— Jeudi; V — Vendredi; S — Samedi; D — Dimanche
CEXIVE LB | os cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecote compris)




709

€39 LIGNE REGULIERE

ABBEVILLE

ABBEVILLE

PORT LE GRAND

SAINT VALERY SUR SOMME
SAINT VALERY SUR SOMME
SAINT VALERY SUR SOMME
NOYELLES SUR MER

LE CROTOY

LE CROTOY

LE CROTOY

LE CROTOY

LE CROTOY

LE CROTOY

LE CROTOY

LE CROTOY

ST QUENTIN EN TOURMONT
RUE

RUE
RUE

mobilités

Hauts-de-France :{,\\)f

RETROUVEZ Retrouvez-nous sur :

TOUS
LESHORARES £
ENLIGNE ;-5 A3

ABBEVILLE

Jours de circulation

Gare SNCF

Cité Scolaire

Place

Rue Romain Michel - Ecluse
Croix I'Abbé

Cimetiére de I'Hopital
Place de la Gare

Rue Victor Pelletier

De Gaulle

Jaumes et Tamaris
Saint-Firmin - Base nautique
Saint-Firmin - Les Carriéres
Saint-Firmin - Les Sables
Saint-Firmin - Les Crocs
Saint-Firmin - Ecole

Parc du Marquenterre
Gare SNCF

Train a destination d'Abbeville (*)
Monument
Centre commercial

>

V0O NOOTDAh WDN =

709476

07:50
07:54
07:56
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04

08:10

LE CROTOY

PERIODE DE CIRCULATION

709400

08:50
08:52
08:54
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01

09:10

Horaires valables du 3 novembre 2025 au 4 juillet 2026

709246

13:57
13:59
14:01
14:04
14:05
14:06
14:.07
14:08

14:15

14:18
14:20

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont & vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

709247
13:05
13:10
|
13:32
13:38
13:39
13:49
13:57
13:59
14:01
14:04
14:05
14:06
14:.07
14:08
14:15
14:30

14:33
14:35

709347

17:55
17:57
17:59
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06

18:13

18:16
18:18

709348
17:00
17:05
17:16
17:28
17:34
17:35
17:45
17:55
17:57
17:59
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
|
18:13

18:16
18:18

709349
17:00
17:05
17:16
17:28
17:34
17:35
17:45
17:55
17:57
17:59
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:12
18:25

Les petites vacances scolaires (zone B)
le 1*" septembre 2025
du 19 octobre 2025 au 2 novembre 2025 inclus
du 21 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus
du 15 février 2026 au 1°" mars 2026 inclus

du 12 awvril 2026 au 26 awril 2026 inclus

du 14 mai 2026 au 17 mai 2026 inclus

Rentrée scolaire
Toussaint
Noél

Hiver

Printemps
Ascension
Période estivale

a partir du 5 juillet 2026

Jours
d

0322707070

709316
1
2
3
4
5
6
7
17:55 8
17:57 9
17:58 10
18:02 11
18:03 12
18:04 13
18:05 14
18:06 15
18:12 16
18:25 17
18
19
Civansdw CAP

5 rue René Cassin
80136 RIVERY

CRSIEVEICLE | es cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecdte compris)

L — Lundi; M— Mardi; m = Mercredi; J— Jeudi; V — Vendredi; S — Samedi; D — Dimanche




